
Záběr z Menzelova film u Žebrácká 
opera poříd il na titu l M iroslav M irvaid. 
O tom. že už TRPASLICI JDOU, vás 
u jis ti snímek Kateřiny Halaškové na 
titu ln í straně p řiš tiho  čísla.

R E F Í E

C ítili se podvedeni. Po příle tu  do Zálivu, když se dozvěděli, že jednotka 
nemá pouze hum anitárn i posláni, ale čeká j i  i bo j. A opět po návratu 
dom ů. když sh ledali, že zase natírají trávu na zeleno, zatím co se chtě li 
dě lit o zkušenosti Je POST KUVAJTŮM pouze válečným  syndrom em , či 
přílež itosti os tře ji v idě t pom ěry v naší armádě?

I jména tanečn ic jsou sou
části FASCINACE, kterou na
bízí uprostřed Paříže noční 
podnik jako vystřižený z D i
vokého západu

JI**
?&*> I

ì*

.c ,
i:
c
f

Jisté je toho málo, CO 
ROLLS S ROVCEM NETUŠI
LI, u rč ité  však nevěděli, že 
česka studentka se stane 
prodavačkou je jich  aut

Jakou strateg ii zvolíme 
v drogové válce7  CUKR. NE
BO BIČ? PhDr Ivan Douda 
obhajuje přes všechna pro 
i p ro ti legalizačni variantu.

CAUSA EVA OLMEROVÁ je blues sam otárky, které 
se lip  zpivá než žije. Snad pro to  je v je jím  hlase vše, 
co ji život dal i vzal, a pro to  odm ítá nálepku jazzové 
zpěvačky, neboť jazz je  podle Saganové jen zrych
lená bezstarostnost.

už dávno opustil lůno výstředních pravičáků. Program 
Hvězdných válek je j vynesl na výsluni světové politiky.

TANYNY
není výzvou к dětské taneční p rodukc i, ale výpovědi 
o příznačném chováni nejednoho začátečníka v podnikáni

Jde o slibný nápad, nebo přílež itost к trestním u oznámeni? 
Pemze došly, leč s libovaná cesta kolem  světa se nekonala

IS
K

N
E

M
E

 
V

Š
E

C
H

N
O

. 
C

O
 

Z
A

 
TO

 
S

T
O

JÍ
. 

O
st

at
ní

, 
i 

re
d

a
kc

i 
ne

vy
žá

da
né

, 
vr

ac
ím

e.


